
  令和 2年 2月 25日 

 

新年度入寮生の保護者 様 

東 山 高 等 学 校 

ドーミー百万遍アネックスの入寮手続きについて 

 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さてこの度、本校生徒寮「洗心寮」にご子息がご入寮頂くこととなりました。つきましては、下記のとおり

ご連絡致しますので、同封の関係書類をご確認の上、諸手続き等を行って頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

①  寮に関する届出などについて 

  入寮に際し、『入寮願』、『入寮誓約書』の提出をもって手続きとさせて頂きます。つきましては、同封の

『入寮願』、『入寮誓約書』に必要事項をご記入の上、返信用封筒にて、ご提出ください。 

 

②費用について 

◆入寮費   １０，０００円 

◆寮 費   一人部屋：月額６８，０００円【食費（朝夕食）・給湯費・管理費等含む】 

別途、電気料金【電気代基本料 780円＋個人使用料及び電気設備管理費 900円】 

この電気料金は直接、㈱共立メンテナンスへお振込頂きます。詳しくは別紙、 

「【ドーミー百万遍アネックス】入寮に際してのご案内」をご確認のうえお手続きし

てください。 

     

※４月分の入寮費 10,000 円と寮費 68,000 円の合計金額を 3 月末日までに学校へお振込み頂きます

ようお願い致します。以降の寮費は同様に前月の月末までにお振込頂きます様お願いいたします。 

※４月分の電気基本料 780円、電気使用料(※各自使用した電気分)、電気設備管理費 900円は、 

翌５月に運営会社の㈱共立メンテナンスへお振込み頂きますようお願い致します。以降は同様にお

振込み頂きますようお願い致します。 

※恐縮ですが振込手数料は各自でご負担頂きますよう宜しくお願い致します。 

    

③入学前入寮費について 

  ・３月中に入寮された寮生は日割りにて算定し４月初旬にその金額をお知らせしますので、５月分寮費と

ともにお振込み頂く事になります。ご確認の上、４月末日までにお振込み下さい。 

④その他 

  ・入寮式（オリエンテーション）は令和２年 4 月 8 日（土）入学式・花まつり終了後の 11 時 00 分（予

定）より視聴覚教室にて実施いたします。 

・その他、ご不明なことがございましたら、各クラブ顧問、または本校事務局村脇（電話 075-771-9121）

までご連絡ください。 

以上 


